
 1

Uchwała Nr 369/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 stycznia  2004 roku 
w sprawie:  
udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Lato Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy i Panu Cezaremu Mielczarzowi Wicedyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
do realizacji zadań zakresu służby zastępczej. 

 
Na podstawie art. 56  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), w związku z art. 4  ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o służbie zastępczej (Dz.U. Nr 223, poz.2217) - uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Lato Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Kielcach i Panu Cezaremu Mielczarzowi  Wicedyrektorowi Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Kielcach - do realizacji zadań określonych w ustawie o służbie 
zastępczej. 

2. Zadania, o których mowa w ust.1,  określone w ustawie o służbie zastępczej są zadaniami 
zleconymi z zakresu administracji rządowej, powierzonymi do wykonania marszałkowi 
województwa. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                 Marszałek Województwa 

          Franciszek Wołodźko 
 


